

Antreprenor SRL STANCOM CONSTRUCT
 (denumirea)

Investitor Gimnaziul din s. Hirtopul Mare
 (denumirea)

Obiect Gimnaziul din s. Hirtopul Mare
 (acoperis)

Valoarea lucrarilor executate 10 306 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	12,000	41,92 41,52	502,98 498,18
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	12,000	10,98 10,38	131,74 124,54
3	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	12,000	85,20 25,08	1 022,36 300,98
4	RpCI38B	Reparatii la invelitori din placi ondulate tip ETERNIT, montate pe pane din lemn, la acoperisuri neizolate termic, inclusiv doliile, paziile, racordurile la strapungeri si cosuri, din tabla de 0.5 mm grosime si etansarea rosturilor, la	m2	12,000	119,54 43,24	1 434,46 518,94

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete de peste 40 mp la un punct de lucru/ Scindura rasinoase-conform proiectului Material marunt=1,055				
5	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla zincata) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	14,000	217,16 69,19	3 040,19 968,68
		Total	lei			6 131,73
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 131,73 2 411,32

	Total	lei	6 132
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	579
	Total		6 711
	Transportul	10 %	365
	Total		7 076
	Cheltuieli de regie	14,5 %	1 026
	Total		8 102
	Beneficiu de deviz	6 %	487
	Total		8 589
	TVA	20 %	1 717
			10 306
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 412

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL STANCOM CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor
Gimnaziul din s. Hirtopol Mare
(denumirea)

[Signature]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

[Signature]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SRL STANCOM CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor Gimnaziul din s. Hirtopul Mare
(denumirea)

Obiect Gimnaziul din s. Hirtopul Mare
(calea de acces spre sala de sport)

Valoarea lucrarilor executate 108 873 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuar				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	45,000	39,79 39,79	1 790,34 1 790,34
2	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga	m2	45,000	13,26 13,26	596,78 596,78
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	136,000	115,45 17,30	15 701,39 2 352,53
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un	m2	170,000	230,18 60,20	39 130,29 10 233,50

1	2	3	4	5	6	7
		strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm Pavaj vibropresat 40mm grosime				
		<i>Total</i>	lei			57 218,80
		Total capitol: Inclusiv salariu				57 218,80 14 973,15
		2. Intrarea sala de sport				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,000	15,77 15,57	126,14 124,54
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,500	45,97 44,97	390,78 382,28
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat	m2	16,500	18,21 8,07	300,51 133,19
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,000	121,84 98,02	974,69 784,17
9	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	8,500	68,56 34,60	582,73 294,07
10	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si	m2	8,000	295,82 141,27	2 366,52 1 130,14

1	2	3	4	5	6	7
		muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
11	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	8,500	316,69 144,15	2 691,88 1 225,28
12	RpCP21A	Protectia muchiilor, cu corniere la scari	m	7,000	94,99 51,89	664,95 363,25
		Total	lei			8 098,20
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 098,20 4 436,92
		3. Diverse				
13	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	4,000	20,18 20,18	80,72 80,72
14	TsI50A3	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	4,000	22,80 0,00	91,20 0,00
		Total	lei			171,92
		Total capitol: Inclusiv salariu				171,92 80,72

	Total	lei	65 491
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	4 678
	Total		70 169
	Transportul	10 %	4 584
	Total		74 753
	Cheltuieli de regie	14,5 %	10 839
	Total		85 592
	Beneficiu de deviz	6 %	5 135
	Total		90 727
	TVA	20 %	18 146
			108 873
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		19 491

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL STANCOM CONSTRUCT

Investitor
Gimnaziul din s. Hîrtopul Mare

(denumirea)

(denumirea)

Stanila Ion Stanila
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Dr. V. Cristea
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Resp. tehnic



Antreprenor **SRL "STANCOM CONSTRUCT"**
 (denumirea)

Investitor **Gimnaziul din s. Hirtopul Mic**
 (denumirea)

Obiect **Gimnaziul din s. Hirtopul Mic**
(reparatia partiala a acoperisului)

Valoarea lucrarilor executate **79 999 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	152,390	41,91 41,51	6 387,42 6 326,46
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	152,390	10,98 10,38	1 673,06 1 581,62
3	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	152,390	119,33 25,08	18 184,26 3 822,22
4	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la	m2	152,390	120,27 34,60	18 327,74 5 272,15

1	2	3	4	5	6	7
		gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)=1,050				
5	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla zincata pentru fatade la parapet) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	16,900	185,31 69,19	3 131,79 1 169,35

	Total	lei	47 703
	Asigurarea sociala	24 %	4 361
	Total		52 064
	Transportul	10 %	2 863
	Total		54 927
	Cheltuieli de regie	14,5 %	7 964
	Total		62 891
	Beneficiu de deviz	6 %	3 774
	Total		66 665
	TVA	20 %	13 334
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		79 999 18 171

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL "STANCOM CONSTRUCT"

(denumirea)

Mariela Gou
(funcția, numele, prenumele, semnatura)

Investitor

Gimnaziul din s. Hirtopul Mic

(denumirea)

Director - Grati V. no
(funcția, numele, prenumele, semnatura)



Antreprenor SRL "STANCOM CONSTRUCT"
 (denumirea)

Investitor Primăria com. Pașcani
 (denumirea)

Obiect **Reconstrucția școlii (P+E) și a
 sălii sportive (P) din s. Pașcani,
 com. Pașcani, r. Criuleni, nr.
 Cad. 3147110.234**

Valoarea lucrarilor executate **458 815 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe octombrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCG29C1	Demolarea peretilor din blocuri de calcar	m3	21,000	124,86 92,40	2 622,06 1 940,40
2	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	11,760	163,34 161,28	1 920,86 1 896,63
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 542,92 3 837,03
		2. Evacuare gunoi				
3	TrB22C2A	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t	37,750	18,33 16,38	691,98 618,37
4	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km	t	37,750	51,60 0,00	1 947,80 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 639,78 618,37
		3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
5	CD64B	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea peste 4 m	m3	188,000	956,35 159,18	179 793,43 29 925,84
		Total capitol: Inclusiv salariu				179 793,43 29 925,84
		4. Fundatie monolita tip lenta Fm1				
6	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	1,287	525,06 0,00	675,75 0,00
7	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3	1,287	332,56 0,00	428,00 0,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	287,450	21,20 0,00	6 094,00 0,00
9	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	1,140	95,53 12,60	108,90 14,36
10	TsD7C1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	0,230	2 877,78 212,91	661,89 48,97
11	CA02C	Beton simplu turnat fundatii clasa B7.5 Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3	2,060	1 129,52 189,00	2 326,81 389,34

1	2	3	4	5	6	7
12	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	72,000	94,61 44,10	6 811,58 3 175,20
13	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	426,540	17,84 2,23	7 609,90 949,49
14	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	9,030	1 249,97 161,70	11 287,22 1 460,17
		Total capitol: Inclusiv salariu				36 004,05 6 037,53
		5. Planseu monolit Pm1. Cota 3.600				
15	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	327,450	94,61 44,10	30 979,99 14 440,52
16	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	5 000,000	19,04 2,94	95 183,35 14 700,00
17	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	180,000	31,87 18,90	5 736,01 3 402,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				131 899,35 32 542,52

		Total	?			354 877
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			17 510
		Total	100,00 +			372 387
		Transportul	1,00 %			2 426
		Total	100,00 +			374 813
		Cheltuieli de regie	1,00 %			3 748
		Total	100,00 +			378 561
		Beneficiul de deviz	1,00 %			3 785
		Total	100,00 +			382 346
		TVA	20,00 %			76 469
						458 815
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				72 960

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "STANCOMCONSTRUCT"

Investitor
Primăria com. Pașcani

(denumirea)

(denumirea)

Stavila Ion Stavila
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

PRIMAR GTRBEA VASILE
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor **SRL STANCOM CONSTRUCT**
 (denumirea)

Investitor **Primaria com. Pascani**
 (denumirea)

Obiect **Reconstructia scolii (P+E) si a salii
 sportive (P) din s. Pascani, com.
 Pascani, r. Criuleni, nr. Cad.
 3147110.234**

Valoarea lucrarilor executate **797 845 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Planseu monolit Pm1. Cota 3.600				
1	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	6 127,650	19,04 2,94	116 650,16 18 015,27
2	CA04F	Beton turnat in planseu clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	88,290	1 389,42 222,60	122 671,53 19 653,39
		Total capitol: Inclusiv salariu				239 321,69 37 668,66
		2. Centura monolita Cm1. Cota 3.600				
3	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	78,500	94,61 44,10	7 426,51 3 461,85
4	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere	kg	1 890,340	19,04	35 985,63

1	2	3	4	5	6	7
		de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			2,94	5 557,60
5	CA04F	Beton turnat in centuri clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	55,950	1 389,42 222,60	77 737,79 12 454,52
6	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	65,000	31,93 18,90	2 075,34 1 228,50
		Total capitol: Inclusiv salariu				123 225,27 22 702,47
		3. Grinzi monolite Gm1, Gm2. Cota 3.600				
7	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	48,650	94,50 44,10	4 597,64 2 145,44
8	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	3 457,450	19,04 2,94	65 818,13 10 164,88
9	CA04F	Beton turnat in centuri clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	17,950	1 389,43 222,60	24 940,34 3 995,67
10	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a	buc	38,000	31,87 18,90	1 210,93 718,20

1	2	3	4	5	6	7
		predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R				
		Total capitol: Inclusiv salariu				96 567,04 17 024,19
		4. Planseu monolit Pm2. Cota 6.800				
11	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	327,450	94,61 44,10	30 979,99 14 440,52
12	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	6 500,000	19,04 2,94	123 738,36 19 110,00
13	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	180,000	31,87 18,90	5 736,01 3 402,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				160 454,36 36 952,52

	Total	lei	619 568
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	27 444
	Total	100,00 +	647 012
	Transportul	1,00 %	4 757
	Total	100,00 +	651 769
	Cheltuieli de regie	1,00 %	6 518
	Total	100,00 +	658 287
	Beneficiul de deviz	1,00 %	6 583
	Total	100,00 +	664 870
	TVA	20,00 %	132 975

1	2	3	4	5	6	7
						797 845
		TOTAL proces-verbal:				
		Inclusiv salariu				114 348

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL STANCOM CONSTRUCT

Investitor
Primaria com. Pascani

(denumirea)

(denumirea)

Stancom

Primaria

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor **SRL STANCOM CONSTRUCT**
(denumirea)

Investitor **Primăria com. Pașcani**
(denumirea)

Obiect **Reconstructia scolii (P+E) si a salii
sportive (P) din s. Pascani, com.
Pascani, r. Criuleni, nr. Cad.
3147110.234**

Valoarea lucrarilor executate **399 811 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe noiembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Planseu monolit Pm2. Cota 6.800				
1	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	4 546,700	19,04 2,94	86 554,16 13 367,30
2	CA04F	Beton turnat in planseu clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	91,310	1 389,42 222,60	126 868,33 20 325,61
		Total capitol: Inclusiv salariu				213 422,49 33 692,91
		2. Centura monolita Cm2. Cota 6.800				
3	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	78,500	94,61 44,10	7 426,51 3 461,85
4	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere	kg	1 890,340	19,04	35 985,63

1	2	3	4	5	6	7
		de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			2,94	5 557,60
5	CA04F	Beton turnat in centuri clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	37,950	1 389,43 222,60	52 728,76 8 447,72
6	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	65,000	31,93 18,90	2 075,34 1 228,50
		Total capitol: Inclusiv salariu				98 216,24 18 695,67

	Total	lei	311 641
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	12 573
	Total	100,00 +	324 214
	Transportul	1,00 %	2 397
	Total	100,00 +	326 611
	Cheltuieli de regie	1,00 %	3 266
	Total	100,00 +	329 877
	Beneficiul de deviz	1,00 %	3 299
	Total	100,00 +	333 176
	TVA	20,00 %	66 635
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		399 811 52 389

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL STANCOM CONSTRUCT

Investitor
Primăria com. Pașcani

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor

SRL STANCOM CONSTRUCT

(denumirea)

Investitor

Primăria com. Pașcani

(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **1 008 613 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Centura monolita Cm2. Cota 6.800				
1	CA04F	Beton turnat in centuri clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	18,000	1 389,39 222,60	25 009,04 4 006,80
		Total capitol: Inclusiv salariu				25 009,04 4 006,80
		2. Grinzi monolite Gm3, Gm4. Cota 6.800				
2	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	48,650	94,50 44,10	4 597,64 2 145,44
3	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	3 457,450	19,04 2,94	65 818,13 10 164,88
4	CA04F	Beton turnat in centuri clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	17,950	1 389,43 222,60	24 940,34 3 995,67

1	2	3	4	5	6	7
5	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	38,000	31,87 18,90	1 210,93 718,20
		Total capitol: Inclusiv salariu				96 567,04 17 024,19
		3. Stilpi monoliti Sm1				
6	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	37,560	94,55 44,10	3 551,38 1 656,39
7	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 028,020	19,04 2,94	19 570,04 3 022,36
8	CA04F	Beton turnat in stilpi clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	13,200	1 389,43 222,60	18 340,42 2 938,32
		Total capitol: Inclusiv salariu				41 461,84 7 617,07
		4. Acoperis				
9	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	12,610	10 166,09 945,00	128 194,36 11 916,40
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	7,870	10 382,89 1 011,78	81 713,34 7 962,73
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi	m2	820,000	24,25 10,50	19 882,95 8 610,00

1	2	3	4	5	6	7
		ondulate sau amprentate Material marunt=1,030				
12	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (5,93m3)	m2	820,000	72,76 12,39	59 666,20 10 159,80
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lider) Material marunt=1,050	m2	820,000	236,31 48,30	193 772,27 39 606,00
14	CE07A	Tabla vopsita din metal Material marunt=1,050	m2	33,000	211,14 48,30	6 967,69 1 593,90
15	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite (vopsirea streasinei)	m2	48,000	78,17 52,50	3 751,94 2 520,00
16	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	8,200	994,60 132,72	8 155,68 1 088,30
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100mm Material marunt=1,030	m	120,000	215,28 12,60	25 833,84 1 512,00
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100mm Material marunt=1,020	m	87,000	231,81 14,70	20 167,65 1 278,90
19	123	Retinator de zapada LE-310, L=2m	buc	50,000	105,00 0,00	5 250,00 0,00
20	CE42A	Executarea lucarnelor (L-1, S=1,45 m.p.)	buc	4,000	2 411,06 277,32	9 644,23 1 109,30
21	CE42A	Executarea lucarnelor (L-2, S=3,0 m.p.)	buc	2,000	2 661,06 277,32	5 322,12 554,65
22	CL17B	Confectii metalice diverse (MC1, MC2, MC3, MC4)	kg	418,750	24,78 8,82	10 377,94 3 693,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				578 700,21 91 605,38
		5. Parapet				
23	CD64B	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea peste 4 m	m3	18,050	956,34 159,18	17 261,97 2 873,18
		Total capitol: Inclusiv salariu				17 261,97 2 873,18
		6. Briu monolit				
24	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	28,400	94,44 44,10	2 681,99 1 252,44
25	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	680,620	19,04 2,94	12 956,87 2 001,01
26	CA04F	Beton turnat in centuri clasa B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	9,030	1 336,56 222,60	12 069,17 2 010,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 708,03 5 263,49

	Total	lei	786 704
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	30 813
	Total	100,00 +	817 517
	Transportul	1,00 %	6 433
	Total	100,00 +	823 950
	Cheltuieli de regie	1,00 %	8 239
	Total	100,00 +	832 189
	Beneficiul de deviz	1,00 %	8 321
	Total	100,00 +	840 510
	TVA	20,00 %	168 103
			1 008 613

1	2	3	4	5	6	7
		TOTAL proces-verbal:				
		Inclusiv salariu				128 388

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL STANCOM CONSTRUCT

Primăria com. Pașcani

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.



Antreprenor SRL„STANCOM CONSTRUCT„
 (denumirea)

Investitor I.P. „Gimnaziul Slobozia-Dusca
 (denumirea)

Obiect Gimnaziul din s. Slobozia-Dusca,
 reparatia partiala a acoperisului

Valoarea lucrarilor executate

107105.00 lei

Proces - verbal nr 1
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 12 iulie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gimnaziul din s. Slobozia-Dusca /reparatia partiala a acoperisului/				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	181,440	39,53 38,63	7 172,73 7 009,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	85,277	57,66	4 917,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,288	57,66	2 092,37
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	42,840	41,81 41,51	1 791,32 1 778,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,422	57,66	889,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,422	57,66	889,23
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	22,680	15,72 15,57	356,52 353,11
	7122050013400	Zidar	h-om	2,722	57,66	156,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,402	57,66	196,16
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	158,760	17,90 17,30	2 841,49 2 746,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	23,814	57,66	1 373,12

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	23,814	57,66	1 373,12
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu Betoncontact"Gleta" intr- un strat, la pereti si tavane interioare	m2	181,440	18,20 8,07	3 302,79 1 464,68
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	25,402	57,66	1 464,68
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	22,680	120,42 98,02	2 731,09 2 223,14
	71220500134 00	Zidar	h-om	31,752	57,66	1 830,82
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	6,804	57,66	392,32
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	158,760	69,33 40,36	11 007,15 6 407,87
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	95,256	57,66	5 492,46
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	15,876	57,66	915,41
8	IzF01D2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa anionica, intr- un strat	m2	181,440	10,54 2,88	1 911,92 523,09
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	9,072	57,66	523,09
9	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,050	m2	181,440	137,77 39,21	24 997,58 7 114,03
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	81,648	57,66	4 707,82
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	41,731	57,66	2 406,21
10	CE05A1	Invelitori din tabla plana	m2	42,820	143,48	6 143,83

1	2	3	4	5	6	7
		zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050			57,66	2 469,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	40,679	57,66	2 345,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,141	57,66	123,45
11	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	2,720	239,29 239,29	650,87 650,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,288	57,66	650,87
12	TrH1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,720	20,18 20,18	54,89 54,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,952	57,66	54,89
13	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km	t	2,720	30,69 0,00	83,47 0,00
		Total capitul:				
						63 045,65
						32 794,82

Total proces-verbal:

	Total	lei	63 045,00
	Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %	24,00 %	7 871,00
	Transportarea materialelor (Π3) * 10 %	10,00 %	2 623,00
	Cheltueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 14,5 %	14,50 %	10 663,00
	Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	84 202,00
	Beneficiu (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	5052,00
	Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi	100,00 +	89 254,00
	TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi) * 20 %	20,00 %	17 851,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Ben efi) * 20 %				
		TOTAL:				107 105,36

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Director *[Signature]* / *[Signature]*



Antreprenor SRL STANCOM CONSTRUCT
 (denumirea)

Investitor Primăria com. Albota de Sus
 (denumirea)

Obiect Reparatia capitala a gradinitei com.
 Albota de Sus, r. Taraclia

Valoarea lucrarilor executate 128 522 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe martie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Группа и л/клетка				
		1.1. стены				
		1.1.1. монтажные работы				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	247,520	3,58 1,05	884,90 259,91
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	247,520	28,14 19,25	6 964,23 4 764,76
3	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	43,200	200,51 85,75	8 661,92 3 704,40
		Total capitol:				16 511,05

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				8 729,07
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 511,05 8 729,07
		1.2. потолки				
		1.2.1. монтажные работы				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	134,600	3,58 1,05	481,20 141,33
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	134,600	28,14 19,25	3 787,10 2 591,05
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 268,30 2 732,38
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 268,30 2 732,38
		1.3. полы				
		1.3.1. монтажные работы				
6	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	18,000	215,80 38,50	3 884,32 693,00
7	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	80,600	208,23 54,25	16 783,38 4 372,55
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 667,70 5 065,55
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 667,70 5 065,55
		Total capitol: Inclusiv salariu				41 447,05 16 527,00
		2. 1 и 2 этаж только полы				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. демонтажные работы				
8	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp $\kappa=2$ Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	215,840	100,52 59,50	21 696,27 12 842,48
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	215,840	198,12 45,50	42 761,65 9 820,72
		Total capitol: Inclusiv salariu				64 457,92 22 663,20
		Total capitol: Inclusiv salariu				64 457,92 22 663,20
		3. Excluderi				
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	-2,180	1 317,96 28,34	-2 873,16 -61,78
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (se xclude piatra sparta)	m3	-21,600	276,00 0,00	-5 961,60 0,00
12	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc	m2	-144,260	8,38 7,70	-1 208,20 -1 110,82
		Total capitol: Inclusiv salariu				-10 042,96 -1 172,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			95 861
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			8 554
		Total	100,00 +			104 415
		Transportul	1,00 %			574
		Total	100,00 +			104 989
		Cheltuieli de regie	1,00 %			1 051
		Total	100,00 +			106 040
		Beneficiul de deviz	1,00 %			1 062
		Total	100,00 +			107 102
		TVA	20,00 %			21 420
		TOTAL proces-verbal:				128 522
		Inclusiv salariu				38 017

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL STANCOM CONSTRUCT

Primăria com. Albota de Sus

(denumirea)

(denumirea)

Stanile Ion Stanile
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

el. Dyrektor Prim. I. Bufa
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor STANCOM CONSTRUCT SRL
 (denumirea)

Investitor PRIMARIA COSNITA
 (denumirea)

Obiect **Reparatia podele in sala sportiva
 Liceu I Ion Creanga in
 sat.Cosnita**

Valoarea lucrarilor executate

74 486,18 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe perioada lunii august 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Podele				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	270,000	6,460 6,160	1 744,200 1 663,200
	71320400127 00	Parchetar	h-om	29,700	28,00	831,600
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	29,700	28,00	831,600
	41001262028 18	Apa	m3	8,100	0,00	0,000
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	8,100	10,00	81,000
2	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip 25 cm	m3	71,200	308,850 47,600	21 990,120 3 389,120
	93120400196 00	Sapator	h-om	106,800	28,00	2 990,400
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	14,240	28,00	398,720
	14212022005 25	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	17,800	165,00	2 937,000
	14111222017 51	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	78,320	200,00	15 664,000
3	CG48A	Pardoseli de beton sau sapa semiuscata armata cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului k=0,5 , grosimea 10 cm	m2	270,000	128,485 10,920	34 690,860 2 948,400
	93100600199	Muncitor	h-om	105,300	28,00	2 948,400

1	2	3	4	5	6	7
	30					
	26631021000 0015	Beton B15	m3	27,953	900,00	25 157,700
	28721220054 58	Plasa de otel sudata	kg	385,560	14,50	5 590,620
	26511221004 022	Ciment M-400	kg	619,650	1,60	991,440
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,270	10,00	2,700
		Total capitul:				
						58 425,180
						8 000,720
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 425,180
						8 000,720
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 920,173
						0,000
		<i>Cheltuieli transportare</i>	1,00 %			503,408
						0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			60 848,761
						8 000,720
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1,00 %			608,488
						0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			61 457,249
						8 000,720
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			614,572
						0,000
						62 071,821
						8 000,720
Total proces-verbal:						
		Cheltuieli directe	lei			62 071,82
		TVA	20,00 %			12 414,36
						74 486,18
		TOTAL:				8 000,72

ÎNTOCMIT:

Antreprenor general:
STANCOM CONSTRUCT SRL

Ion Stanila, administrator



APROBAT:

Investitor:
Primăria comunei Cosnița

Alexei Gafeli, primar



Antreprenor SRL STANCOM CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor Primaria com. Drasliceni
(denumirea)

Obiect Primaria com. Drasliceni (Reparatia
partiala a fatadei Casei de cultura din
s. Drasliceni)

Valoarea lucrarilor executate 70 523 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1 ✓	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	66,000	15,77 15,57	1 040,70 1 027,50
2 ✓	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	66,000	17,08 6,92	1 127,23 456,67
3 ✓	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane	m2	63,000	74,58 66,31	4 698,80 4 177,47
4 ✓	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	66,000	124,79 98,02	8 236,40 6 469,45
5	CF11A	Tencuieli exterioare	m2	180,130	138,93	25 025,77

1	2	3	4	5	6	7
		stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu			103,79	18 695,33

		Total	lei	40 130
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 398
		Total	100,00 +	47 528
		Transportul	10,00 %	893
		Total	100,00 +	48 421
		Cheltuieli de regie	14,50 %	7 021
		Total	100,00 +	55 442
		Beneficiu de deviz	6,00 %	3 327
		Total	100,00 +	58 769
		TVA	20,00 %	11 754
		TOTAL proces-verbal:		70 523
		Inclusiv salariu		30 826

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL STANCOM CONSTRUCT

Primaria com. Drasliceni

(denumirea)

(denumirea)

Stanilo Ion Stanilo
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

T. Bura
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



*Directorul
Cie Drasliceni
(M. Onice)*

Antreprenor **SRL STANCOM CONSTRUCT**
(denumirea)

Investitor **Primaria com. Drasliceni**
(denumirea)

Obiect **Primaria com. Drasliceni (reparatii
partiale exterioare la Casa de cultura
din s. Drasliceni)**

Valoarea lucrarilor executate 75 408 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1 ✓	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	9,800	233.26 197.20	2 285.92 1 932.53
2 ✓	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	2,770	361.01 317.13	1 000.00 878.45
3 ✓	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	8,200	178.75 178.75	1 465.72 1 465.72
4 ✓	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	4,700	327.78 51.89	1 540.58 243.90
5 ✓	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	5,820	394.12 57.09	2 293.75 332.24
6	CB01B	Cofraje, din scinduri de	m2	21,200	282.34	5 985.60

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase, pentru turnarea betonului, inclusiv sprijinirile			115,32	2 444,78
7 ✓	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	177,000	15,23 1,73	2 696,56 306,18
8 ✓	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B12.5 (pereu) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	17,200	1 197,10 259,47	20 590,10 4 462,88
9 ✓	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului, inclusiv sprijinirile (la scari)	m2	2,800	282,34 115,32	790,56 322,90
10 ✓	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimi pina la 35 m inclusiv (la scari) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	3,100	1 283,73 311,36	3 979,55 965,23
11 ✓	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	22,000	14,20 1,90	312,46 41,86
12 ✓	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	6,700	295,28 144,15	1 978,38 965,80

1	2	3	4	5	6	7
13 ✓	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	17,200	20,18 20,18	347,11 347,11
14 ✓	TsI50A3	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	17,200	19,00 0,00	326,75 0,00
15 ✓	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	5,600	129,10 60,54	722,97 339,04
16 ✓	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade k=4 Coeficient la manopere=4,000 Coeficient la pentru materiale=4,000 Coeficient la utilajului=4,000	m2	-5,600	49,98 23,06	-279,88 -129,16
17 ✓	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	11,600	103,43 63,43	1 199,75 735,75
18 ✓	pret de piata	Banda antiderapanta pentru trepte	m	5,800	35,00 0,00	203,00 0,00

	Total	lei	47 442
	Asigurarea sociala	24 %	3 757
	Total		51 199
	Transportul	7 %	2 085
	Total		53 284

Antreprenor **SRL STANCOM CONSTRUCT**
(denumirea)

Investitor **Primaria com. Drasliceni**
(denumirea)

Obiect **Primaria com. Drasliceni (lucrari de
reparatie partiala a acoperisului
Casei de cultura din s. Drasliceni)**

Valoarea lucrarilor executate 44 279 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	17,500	41,92 41,52	733,52 726,52
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	84,600	18,85 17,30	1 594,55 1 463,42
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	84,600	18,23 8,07	1 542,47 682,93
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	80,000	119,11 51,89	9 529,12 4 151,52
5	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi	m2	-80,000	24,96 11,53	-1 996,48 -922,56

1	2	3	4	5	6	7
		cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade K=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000				
6	IzF01D2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa anionica, intr-un strat	m2	84,600	10,39 2,88	878,90 243,90
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (I Strat HKP) Material marunt=1,050	m2	84,600	70,15 27,68	5 934,62 2 341,46
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (II Strat TKP) Material marunt=1,050	m2	84,600	74,98 27,68	6 343,24 2 341,46
9	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa	m2	17,500	82,06 69,19	1 436,12 1 210,85

1	2	3	4	5	6	7
		superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Existenta) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050				
10	Tr11AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	4,600	25,95 25,95	119,36 119,36
11	Ts150A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	4,600	22,83 0,00	105,00 0,00

	Total	lei	26 222
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	2 966
	Total		29 188
	Transportul	10 %	1 215
	Total		30 403
	Cheltuieli de regie	14,5 %	4 408
	Total		34 811
	Beneficiul de deviz	6 %	2 088
	Total		36 899
	TVA	20 %	7 380
	TOTAL proces-verbal:		44 279
	Inclusiv salariu		12 358

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL STANCOM CONSTRUCT

(denumirea)

Investitor

Primaria com. Drasliceni

(denumirea)

Stanilo Ion Stanilo
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

[Signature]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Directorul C/pe Drasliceni
[Signature] (M. Onica)

Antreprenor SRL,,STANCOM CONSTRUCT,,
 (denumirea)

Investitor Directia SSE Orhei
 (denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a
 incaperilor din cadrul SSE Rezina

Valoarea lucrarilor executate

152118.90 lei

Proces - verbal nr. 2

de receptie a lucrarilor executate
 pe mai an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	15,200	287,93	4 376,49
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,280	57,66	131,46
	74220100601 00	Timplar	h-om	31,160	57,66	1 796,69
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	23,760	194,37	4 618,23
	74220100601 00	Timplar	h-om	42,768	57,66	2 466,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,564	57,66	205,50
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	1,188	57,66	68,50
		Total capitul:				
						8 994,72
		2. Tencueli				
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	51,000	15,57	793,98
	71220500134 00	Zidar	h-om	6,120	57,66	352,88
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	7,650	57,66	441,10

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale)			99,75	5 087,34
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	75,480	57,66	4 352,18
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	12,750	57,66	735,16
		Total capitul:				
						7 160,40
						5 881,32
		3. Pardosele				
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	38,760	17,30 17,30	670,48 670,48
	71320400127 00	Parchetar	h-om	5,814	57,66	335,24
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	5,814	57,66	335,24
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	19,200	139,02 51,89	2 669,17 996,37
	71230100102 00	Betonist	h-om	15,360	57,66	885,66
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,920	57,66	110,71
7	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade $\kappa=2$	m2	-19,200	20,55 1,15	-394,54 -22,14

1	2	3	4	5	6	7
	71230100102 00	Betonist	h-om	-0,384	57,66	-22,14
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,960	66,60 40,36	2 594,87 1 572,50
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	23,376	57,66	1 347,86
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,896	57,66	224,64
9	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	38,660	226,06 63,43	8 739,45 2 452,05
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	42,526	57,66	2 452,05
10	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,040	m	50,200	62,95 36,33	3 160,08 1 823,56
	74220100601 00	Timplar	h-om	30,120	57,66	1 736,72
	29404200076 80	Abricht	h-om	1,506	57,66	86,84
		Total capitul:				
						17 439,51
						7 492,82
		4. Pereti				
11	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	1,000	141,00 123,40	141,00 123,40
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,450	57,66	25,95
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,690	57,66	97,45
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart Betonogrun" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	170,530	11,14 6,92	1 899,08 1 179,95
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,464	57,66	1 179,95
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	170,530	90,41 70,35	15 417,67 11 995,99

1	2	3	4	5	6	7
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	208,047	57,66	11 995,99
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	370,530	27,36 11,53	10 136,56 4 272,95
	71220500134 00	Zidar	h-om	74,106	57,66	4 272,95
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	170,530	36,49 31,71	6 221,84 5 408,05
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	76,739	57,66	4 424,77
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	17,053	57,66	983,28
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	194,290	4,13 1,73	802,38 336,10
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	5,829	57,66	336,10
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	194,290	39,93 31,71	7 758,61 6 161,55
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	106,860	57,66	6 161,55
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	247,400	21,89 14,99	5 414,98 3 708,92
	74220100601 00	Timplar	h-om	64,324	57,66	3 708,92
		Total capitul:				
						47 792,12
						33 186,91
		5. Timplarie				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,400	24,22 24,22	82,34 82,34
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,714	57,66	41,17
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,714	57,66	41,17
		Total capitul:				
						82,34
						82,34
		6. Electricitate				
20	RpEF01A	Montarea corpurilor de	buc	7,000	349,26	2 444,83

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,050			13,26	92,83
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,610	57,66	92,83
21	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	64,07 15,57	128,14 31,14
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,540	57,66	31,14
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	5,000	68,18 17,87	340,92 89,37
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,550	57,66	89,37
23	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m	65,000	29,21 26,52	1 898,92 1 724,03
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	29,900	57,66	1 724,03
24	RpED02A	Montarea cablurilor de	m	65,000	28,76	1 869,43

1	2	3	4	5	6	7
		energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp			8,07	524,71
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	9,100	57,66	524,71
		Total capitul:				
						6 682,24
						2 462,08

Total proces-verbal:

		Total	lei	88 151,33
		Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %	24,00 %	12 905,67
		Transportul materialelor (Π3) * 10 %	10,00 %	3 388,72
		Cheltueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 14,5 %	14,50 %	15 144,62
		Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	119 590,34
		Beneficiu (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	7 175,42
		Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi	100,00 +	126 765,76
		TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Ben efi) * 20 %	20,00 %	25 353,14
				152 118,90
		TOTAL:		53 773,62

INTOCMIT:

Antreprenor general (Subantreprenor)

(denumirea)

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT:

Investitor

DSE mun. Orhei

(denumirea)

(functie, semnatura, numele, prenumele)



Antreprenor SRL "STANCOM CONSTRUCT"
(denumirea)

Investitor Gimnaziul din s. Baltata
(denumirea)

Obiect Gimnaziul din s. Baltata (reparatia
pardoselei salii de sport)

Valoarea lucrarilor executate **235 300 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe mai an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	175,600	28,70 26,52	5 039,47 4 657,54
2	RpCK28B	Demontarea plintelor din lemn K=0,5 Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=0,500 Coeficient la manoperei=0,500 Coeficient la utilajului=0,500	m	58,500	18,16 18,16	1 062,56 1 062,56
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat	m2	175,600	18,15 8,07	3 187,42 1 417,51
4	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	175,600	81,85 48,43	14 372,66 8 505,08
5	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	175,600	101,67 13,49	17 852,53 2 369,25
6	CG49A	Executarea acoperirii din vinil omogen (Linoleum sportiv tip TARKETT Omnisport R83 clasa 34/43 sau similar), la pardoseli, modelul si	m2	175,600	564,59 183,94	99 141,76 32 299,05

1	2	3	4	5	6	7
		culoarea se va coordona cu beneficiarul (Norma plinte: 58,5 m.l.) Materiale marunte (cirpe)=1,005				

		Total	lei	140 657
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	12 075
		Total		152 732
		Transportul	10 %	8 827
		Total		161 559
		Cheltuieli de regie	14,5 %	23 426
		Total		184 985
		Beneficiu de deviz	6 %	11 099
		Total		196 084
		TVA	20 %	39 216
		TOTAL proces-verbal:		235 300
		Inclusiv salariu		50 312

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "STANCOM CONSTRUCT"
(denumirea)

Investitor
Gimnaziul din s. Baltata
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Stancom



L.Ș.

[Signature]



[Signature]

Antreprenor SRL STANCOM CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor Gimnaziul Drăsliceni
(denumirea)

Obiect **Gimnaziul din s. Drăsliceni
(reparația parțială a scării
exterioare)**

Valoarea lucrarilor executate **133 561 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	11,590	214,95 197,20	2 491,25 2 285,53
2	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului, inclusiv sprijinirile	m2	36,600	188,04 115,32	6 882,09 4 220,71
3	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	296,250	18,26 5,77	5 410,60 1 708,23
4	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de 6 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	124,880	18,26 5,77	2 280,74 720,05
5	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la	m3	11,590	1 286,17 259,47	14 906,69 3 007,31

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice B12,5 Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betoncontact intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	86,160	18,07 8,07	1 557,25 695,49
7	CI06C	Placaj din placi de trotuare din beton prefabricat de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	28,210	319,72 141,27	9 019,34 3 985,12
8	CG17D	Pardoseli din placi de trotuare din beton prefabricat inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	57,950	318,61 144,15	18 463,43 8 353,55
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	121,200	154,90 34,37	18 773,64 4 165,07

	Total	lei	79 786
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	6 994
	Total		86 780
	Transportul	10 %	4 924
	Total		91 704
	Cheltuieli de regie	14,5 %	13 297
	Total		105 001

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			6 300
		Total				111 301
		TVA	20 %			22 260
						133 561
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				29 141

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL STANCOM CONSTRUCT

Gimnaziul Drăsliceni

(denumirea)

(denumirea)

Stanislav Ion Stanislav

Cantăraciu Tudor

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

